

**Kirkgaard Holding ApS**  
Højvangen 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 44 34 86

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

---

Mogens Kirkgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kirkgaard Holding ApS Højvangen 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 44 34 86
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Kirkgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Grue & Kirkgaard A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Grue & Kirkgaard A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 149 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 130 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 718 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 726 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.634	148.712
Andre eksterne omkostninger	-16.446	-18.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.812</b>	<b>130.254</b>
Finansielle omkostninger	0	-133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.812</b>	<b>130.121</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.812</b>	<b>130.121</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-298.366	-151.288
Udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
Overføres til overført resultat	3.554	1.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.812</b>	<b>130.121</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	718.737	1.017.103
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.737</u>	<u>1.017.103</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>718.737</b></u>	<u><b>1.017.103</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	7.029	3.100
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.029</b></u>	<u><b>3.100</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>725.766</b></u>	<u><b>1.020.203</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.808	320.174
5	Overført resultat	291.447	287.893
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>718.255</b></u>	<u><b>1.013.067</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	7.511	7.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.511</u>	<u>7.136</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.511</b></u>	<u><b>7.136</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>725.766</b></u>	<u><b>1.020.203</b></u>
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>396.929</u>	<u>396.929</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>396.929</u></b>	<b><u>396.929</u></b>
Opskrivning 1. oktober	620.174	1.071.463
Årets resultat	1.634	148.711
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>321.808</u></b>	<b><u>620.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>718.737</u></b>	<b><u>1.017.103</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grue & Kirkgaard A/S	Holstebro	48 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	320.174	471.462
Resultatandel	<u>-298.366</u>	<u>-151.288</u>
	<b><u>21.808</u></b>	<b><u>320.174</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	287.893	286.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.554</u>	<u>1.409</u>
	<b><u>291.447</u></b>	<b><u>287.893</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	280.000	610.000
Udloddet udbytte	-280.000	-610.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		